
primorske
novice

KOPER, 7. decembra 1984

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

ŠI. 28

VSEBINA
Občina Hirska Bistrica
— ODREDBA o javni razgrnitvi sprememb m dopolnitev pro

storskega izvedbenega akta za stanovanjsko sosesko *S-i3*

Občina tzo!a:
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti razporejenih sred

stev za skupne dohodke in skupno porabo delavcev v gospodar
stvu občine !zo!a po periodičnih obračunih za obdobje januar 
— september 1984

Občina Koper: ,
— ODLOK o prenehanju lastninske pravice na območju zazidal

nega načrta stanovanjske soseske Za gradom,
— SKLEP o začasnih ukrepih družbenega varstva v Kinemato

grafskem podjetju Globus film Koper.
— SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v Splošnem 

gradbenem podjetju Stavbenik Koper,
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti sredstev za osebne 

dohodke in za skupno porabo delavcev v gospodarstvu občine 
Koper po periodičnem obračunu za obdobje januar — septem
ber 1984 in o pričakovani rasti do konca leta 1984,

Občina Piran
— SKLEP o sprejemu programa izgradnje objektov za vzgojo in 

izobraževanje iz sredstev samoprispevka za obdobje 
1985-1989,

Občina Postojna
— PROGRAM izgradnje objektov za vzgojo in izobraževanje iz 

sredstev samoprispevka za obdobje 1985 — 1989,
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za fi

nanciranje programa za dokončanje najnujnejših objektov iz 
programa drugega samoprispevka za izgradnjo objektov za 
vzgojo in izobraževanje

— ODLOK o izvedbi melioracijskih de! in rabi kmetijskih zem
ljišč po izvedeni melioraciji na delu k o. Stara Sušica, Nadanje 
selo in Košana,

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi 
k meti j, za katere velja posebna ureditev dedovanja po zakonu o 
dedovanju kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospo
darstev,

— ODREDBA o določitvi cene primestnega prometa za območje 
občine Postojna,

— SKLEP o novi ceni vode

Občina Sežana
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1984,
— SKLEP o novi ceni vode

OBČtNA ÌURSKA BtSTRtCA OBČtNA tZOLA
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je na podlagi 37. člena 

zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 1&84) ter 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica, na seji dne 23. 
novembra 1984

ODREDBO
O JAVNI RAZGRNITVI SPREMEMB IN DOPOLNITEV PRO
STORSKEGA IZVEDBENEGA AKTA ZA STANOVANJSKO 
SOSESKO .S-13*

1
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev prostorskega 

izvedbenega akta za stanovanjsko sosesko *S-13* v Ilirski Bistrici, ka
terega je izdelal Arhitekting Rijeka pod št. 1717.

1!
Osnutek sprememb in dopolnitev prostorskega izvedbenega akta iz 

prve točke te odredbe bo javno razgrnjen v prostorih Skupščine občine 
ilirska Bistrica (gradbeni referat), vsak dan od 7—15 ure in v sredo do 
17. ure, razen ob sobotah in nedeljah ter bo na vpogled delovnim lju
dem in občanom, organom, organizacijam združenega dela in drugim 
organizacijam in skupnostim 30 dni, od dneva objave te odredbe

11!
Ta odredba se objavi v Uradnih objavah, na občinski razglasni deski 

ter na razglasni deski krajevne skupnosti Ilirska Bistrica in stopi v ve
lavo z dnem objave v Uradnih objavah.

Predsednik
Štev. 351-5/78-4/3 izvršni svet
Ilirska Bistrica, 23. novembra 1984 MARJAN BLOKAR, 1. r.

Na podlagi 241. člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 
in 4/82), v skladu z določili Dogovora o uresničevanju družbene usme
ritve razporejanja dohodka v letu 1984 (Uradni list SRS, št. 42/83) je 
izvršni svet Skupščine občine Izola sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽEN! RAST! RAZPOREJENA 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE IN SKUPNO PORABO 
DELAVCEV V GOSPODARSTVU OBČINE !ZOLA PO PE 
RIODIČNIH OBRAČUNA ZA OBDOBJE JANUAR-SEP- 

TEMBER !984
L č!en

Na podlagi podatkov iz periodičnih oziroma zak!jučnih računov, 
izvršni svet ugotavlja, da se je v obdobju januar — september 1984, v 
primerjavi z obdobjem januar — december 1983 leta v gospodarstvu 
občine !zola povprečno razporejeni bruto osebni dohodek in skupna 
poraba na delavca po vkalkuliranih urah poveča! za 26 % in znaša 
35.156 dinarjev.

Dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke in skupno 
porabo (masa) v obdobju januar — september 1984, v primerjavi s tri 
četrtine razporejenih sredstev za osebne dohodke in skupno porabo po 
zaključnih računih za leto 1983 znaša v gospodarstvu občine Izola
29,9%.

2. člen
Ugotovitve iz 1 člena tega sklepa služijo samoupravnim organizaci

jam in skupnostim s področja izven materialne proizvodnje za usmer
janje delitve dohodka in uresničevanja 7. člena Dogovora o uresniče
vanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1984.



326 URADNE OBJAVE 7. decembra 1984 — §!. 28

3. člen
Izvršni svet ocenjuje, da bo rast razporejenih sredstev za osebne do

hodke in skupno porabo delavcev po zaključnem računu v !etu 1984, v 
primerjavi z !etim 1983 znašala približno 53%

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 113-1/84 Predsedmk
!zo!a, novembra 1984 GORJUP inž. LEOPOLD, l.r.

OBČtNA KOPER
Na podlag! 10. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 

št. 18,84), 239. člena Statuta občine Koper, je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
27 novembra 1984 SPREJELA

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA OBMOČJU ZA
ZIDALNEGA NAČRTA STANOVANJSKE SOSESKE ZA GRA

DOM

1. člen
S tem odlokom se v skladu s srednjeročnim družbenim planom ob- 

čtne Koper 198! —1985 določa, da so zemljišča, ki so zajeta v spodaj 
navedenem območju zazidalnega načrta stanovanjske soseske Za gra
dom. namenjena za (kompleksno) graditev in so tako stavbna zemljiš
ča.

2. člen
Meja tega območja poteka po mejah naslednjih parcel v k o. Seme

dela:
Od severa prot) jugozahodu po severni meji parcel 53606, nato po 

severn. mej. parcele 536/3.540/14,540/41 in 540/51, kjer v skrajni se- 
verovzhodn. mejni točki parcele 540/41 zavije pod kotom 120° izrazito 
prot. jugu do meje parcele 540/3, 538/1 in 538/25 Iz te točke se meja 
nadaljuje po severni mej. parcele 538/1,537/1, in sicer pod kotom 90° 
proti zahodu vse do parcele 538/24 

Dalje poteka meja proti severu, in sicer po zahodni meji parcele 
538/2, po zahodni strani parcele 536/3 do skrajne jugovzhodne meje 
parcele 536/36, od koder zavoje pod pravim kotom proti zahodu do 
občinske ceste Žusterna — Markovec, parcele št. 4586/1. Od tu dalje 
poteka meja po vzhodni strani navedene ceste pod kotom 90° C proti 
severozahodu do začetne točke, to je do skrajne severozahodne točke 
na parceli št. 536/36.

V mejah tega območja ležijo poleg zemljišč, ki so družbena lastnina 
še zemljišči, ki sta v zasebni lasti občine z naslednjimi zemljiškoknjiž
nimi in katastrskimi podatki:

Zap
št.

Parcela
št.

V lož
št. Kultura

Izmera
mi Lastnik

1. 538/2 155 njiva 1874 Gržinič Jože,
sadovnjak 1768 Koper, Semedela 61

538/25 155 vinograd 951

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok na zemljiščih, ki so navedena v 

drugem členu tega odloka, preneha lastninska pravica in zemljišča po
stanejo družbena lastnina, Občina Koper pa na njih pridobi pravico 
upravljanja.

4 člen
Na stavbnem zemljišču, ki je postalo družbena lastnina po tem odlo

ku. ima prejšnji lastnik oz uporabnik pravico uporabe dokler občinski 
pristojni organ za premoženjsko pravne zadeve ne izda odločbe, s ka
tero odloči, da se zemljišče izroči Občini zaradi uresničitve zazidalnega 
načrta. >

5. člen
Prejšnjemu lastniku zemljišča, ki je postalo družbena lastnina po 

tem odloku in mu je na njem prenehala pravica uporabe, pripada od
škodnina po predpisih o razlastitvi in po predpisih o kmetijskih zemljiš
čih.

6. člen
Prejšnji lastnik takega zemljišča ne sme menjati oblike in svojs'va 

zemljišča. Eventuelna nova vlaganja v ta zemljišča, ki bi povečala 
vrednost zemljišča, se ne upoštevajo pri določitvi odškodnine

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 464-47/84 Predsednik
Koper, 27 november 1984 JANKO KOSM1NA. l.r

Na podlagi 61^., 618.,622., 628 in 631 člena zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76 in 57/83), 9. in 10. člena zakona o 
sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pra
vic in družbene lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) in 238. člena sta
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 27. novembra 1984 sprejela

SKLEP
O ZAČASNIH UKREPIH DRUŽBENEGA VARSTVA V KINE

MATOGRAFSKEM PODJETJU GLOBUS FILM KOPER

!
Skupščina občine Koper ugotavlja, da so v Kinematografskem po

djetju Globus film Koper nastale bistvene motnje v samoupravnih od
nosih po 1,5 in 9 točki prvega odstavka 619. člena zakona o združe
nem delu:

— ker v delovni organizaciji delavci niso sprejeli oziroma uskladili 
samoupravnih splošnih aktov z veljavno zakonodajo v zakonskih in 
sprejetih rokih, in sicer samoupravnega sporazuma o združevanju dela 
delavcev v DO Globus film Koper, samoupravnega sporazuma o osno
vah in merilih za razporejanje čistega dohodka in delitev sredstev za 
osebne dohodke in skupno porabo ter statuta delovne organizacije:

— ker individualni poslovodni organ ni mogel uspešno opraviti svo
jih dolžnosti.^lede na to, da mu ni uspelo poskrbeti, da bi bili v delovni 
organizaciji usklajeni in sprejeti samoupravni splošni akti in s tem 
vzpostavljena zakonitost in ker ni bil uspešen pri organiziranju in us
klajevanju delovnega procesa:

— ker izvršni odbor delovne organizacije ni opravljal zaupanih mu 
nalog, ker ni sodeloval z individualnim poslovodnim organom, ter ker 
se je od konstituiranja sestal le dvakrat in je v bistvu njegove naloge 
opravlja! zbor delavcev delovne organizacije

$ tem so v Kinematografskem podjetju Globus film Koper hudo kr
šene določbe 619. člena zakona o združenem delu, zato se v Kinemato
grafskem podjetju Globus film Koper uvedejo naslednji ukrepi druž
benega varstva, in sicer:

— odstavitev individualnega poslovodnega organa, 
razpustitev izvršnega organa in orgarfa samoupravne delavske

kontrole,
— začasna omejitev uresničevanja posameznih samoupravnih pra

vic delavcev,
— imenovanje začasnega organa.

2.

Andrejo Zadnikar iz Kopra. Pahorjeva 30 se odstavi kot individualni 
poslovodni organ Kinematografskega podjetja Globus film Kop$r

3.
Razpust, se izvršni odbor zbora delavcev

4.
Razpusti se odbor samoupravne delavske kontrole.

5.
Omeji se uresničevanje samoupravnih pravic delavcev glede odloča

nja pri sklepanju in prenehanju delovnih razmerij, ter razporejanju de
lavcev in v disciplinskih zadevah na L stopnji v tem smislu, da odločitev 
disciplinske komisije velja ob soglasju začasnega organa.

6.
Za začasn. organ se imenuje Miglioranza Giovanni iz Kopra, Vegova 

25/a.

7.
Začasni organ prevzame vse pravice in dolžnosti individualnega po- 

so\o nega organa, ki izhajajo iz ustave, zakonov in samoupravnih
sposn. a t°v ter pravice odločanja o sklepanju in prenehanju delov-



7. decembra 1984 — Št. 28 URADNE OBJAVE 327

mh razmerij, razporejanju delavcev in pravico dajanja soglasij k delu 
disciplinske komisije v disciplinskih zadevah na prvi stopnji.

8.
Začasni organ je dolžan:
— takoj poskrbeti za pripravo programske usmeritve delovne orga

nizacije,
— takoj predlagati uvedbo ustreznih postopkov za sprejetje ozi

roma uskladitev samoupravnih splošnih aktov,
— tekoče poročati izvršnemu svetu o izvajanju ukrepov družbenega 

varstva, občinski skupščini pa vsake tri mesece,
— poskrbeti za razpis nalog in opravil individualnega poslovodnega

organa p

Začasnemu organu se določi nadomestilo osebnega dohodka za čas 
opravljanja te funkcije po samoupravnih splošnih aktih Kinematograf
skega podjetja Globus film Koper oziroma v višini dosedanjega oseb
nega dohodka, če je ugodnejši.

10.

Začasni ukrepi trajajo eno leto.

11
Zbor delavcev mora tzvoliti člane novega izvršnega odbora do 15 

decembra 1984.
Zbor delavcev mora razpisati volitve za nove člane odbora samou

pravne delavske kontrole do 15. decembra 1984.

12
Imenovanje začasnega organa in njegova pooblastila se vpišejo v 

sodni register.
13.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev :
Družbeni pravobranilec samoupravljanja je dne 12. novembra 1984 

posredoval občinski skupščini predlog za uvedbo začasnih ukrepov 
družbenega varstva v Kinematografskem podjetju Globus film Koper, 
katere glavna dejavnost — filmska dejavnost in distribucija — je de
javnost posebnega družbenega pomena.

Iz ugotovitev Družbenega pravobranilca samoupravljanja Koper 
izhaja, da je ta delovna organizacija ob devetmesečnem periodičnem 
obračunu poslovala na meji uspešnosti Razen tega pa so medsebojni 
odnosi že dalj časa skrhani do take mere, da so nastale bistvene motnje 
v samoupravnih odnosih, tako. da je bil potreben poseg širše družbene 
skupnosti, zaradi varovanja samouprav nih pravic in družbene lastnine

Skupščina občine Koper je že 17. februarja 1983 ugotovila, da so v 
delovni organizaciji Globus film nastale bistvene motnje v samouprav
nih odnosih take narave, da so bili podani razlogi za začasen ukrep 
družbenega varstva. Skupščina občine Koper se je poslužila zakonske 
možnosti po 629. členu zakona o združenem delu in tej organizaciji do
ločila trimesečni rok za odpravo nastalih motenj. V tem času so v de
lovni organizaciji sicer delno uskladili samoupravne splošne akte, ki so 
bili s sklepom skupščine občine ugotovljeni kot nedodelani, vendar 
samo s tem motnje niso bile odpravljene.

Ugotavlja se, da je do takega stanja prišlo, ker so v delov ni organiza
ciji že dlje časa medsebojni odnosi močno skrhani in to zaradi neuspe
lih kadrovskih rešitev v daljšem obdobju, nizke strokov nosti delavcev, 
presežka delovne sile ter ne najboljše samoupravne obveščenosti de
lavcev. Vse to je ob sedanjih slabših gospodarskih razmerah privedlo 
do tega. da je prišlo med poslovodnim organom in ostalimi organi 
upravljanja do takih nesoglasij, ki zavirajo vsakršno sodelovanje.

Kot posledica tega niso dokončani postopki sprejemanja in usklaje
vanja samoupravnih splošnih aktov z veljavnimi zakoni. Tako niso 
sprejeti oziroma usklajeni z zakoni samoupravni sporazum o združe
vanju dela delavcev, samoupravni sporazum o osnovah in merilih za 
razporejanje čistega dohodka in delitev sredstev za osebne dohodke in 
skupno porabo ter statut delovne organizacije.

Samoupravna delavska kontrola, ki bi morala nadzirati zakonito 
delo in opozarjati na nepravilnosti ter preventivno delovati v smeri ra
zreševanja nastalih problemov, pa je zatajila

Da bi se razmere v organizaciji končno uredile, je utemeljeno odsta
viti individualni poslovodni organ in razpustiti izvršni odbor Vzroke in 
stanje je iskati tako pri individualnem poslovodnem organu, ki ni bilo 
uspešen pri organizaciji in usklajevanju delov nega procesa ter ni skrbel

za redno obveščanje delavcev, kakor tudi pri izvršnem odboru, ki ni iz
polnjeval naloga, za katere je bil imenovan in tudi ni uspešno sodeloval 
z individualnim poslovodnim organom

K predlogu Družbenega pravobranilca samoupravljanja Koper je 
dne 21. novembra 1984 da! pozitivno mnenje izvršni svet skupščine 
občine Koper

Glede na navedeno je občinska skupščina odločila tako kot v izreku 
tega sklepa

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
15 dni od uveljavitve tega sklepa

§t : 023-32/ Predsednik
Koper, 27 novembra 1984 JANKO KOSM1NA. I r

Na podlagi 55. člena zakona o sanaciji in prenehanju organizaaj 
združenega dela (Uradni list SFRJ, št. 41/80, 25/81 in 66/81), 617., 
618., 628. in 631. člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, 
št. 53/76 in 57/83), 10. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni 
list SRS, št. 32/80) in 238. člena statuta občine Koper je skupščina ob
čine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skup
nosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 27. novembra 1984 
sprejela

SKLEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V 
SPLOŠNEM GRADBENEM PODJETJU STAVBENIK KOPER

Skupščina občine Koper ugotavlja:
1. — da je gospodarska situacija v SGP Stavbenik Koper zelo težka 

in da se sprejeti sanacijski programi v nekaterih TOZD zaradi zaostre
nih pogojev gospodarjenja, kot tudi nekaterih subjektivnih razlogov 
znotraj delovne organizacije v celoti ne morejo izvajati,

s čimer so skladno s 4. točko 620. člena zakona o združenem delu 
huje oškodovani družbeni interesi, ker se delavcem ne zagotavlja ure
sničevanje pravic glede njihove materialne in socialne varnosti.

2. — da je glavni direktor delovne organizacije zaradi slabega zdrav
stvenega stanja ter upokojitve zaprosil delavski svet delovne organiza
cije, za razrešitev, ki jo je tudi sprejel na seji dne 15. M 1984,

— da je zaseba del in nalog članov poslovodnega sveta oziroma po
močnikov glavnega direktorja močno okrnjena s tem,

— da je pomočnik glav nega direktorja za ekonomsko področje da! 
odpoved zaradi zaposlitve v drugi delovni organizaciji,

— da se je pomočnik glavnega direktorja za splošno področje upo
kojil,

— da dela in naloge pomočnika glavnega direktorja za tehnično po
dročje dela sploh še niso bila zasedena in

— da je bilo od 4 delovnih mest pomočnikov zasedeno le delovno 
mesto pomočnika za komercialno področje in v.d. pomočnika za 
splošno področje, ki pa sta bila na lastno željo, zaradi lažjega razreše
vanja kadrovske problematike v vodstvu delovne organizacije na seji 
delavskega sveta delovne organizacije dne 15. 11. 1984 razrešena teh 
funkcij:

— da delavskemu svetu DO Stavbenik Koper ni uspelo imenovati 
vršilca dolžnosti glavnega direktorja delovne organizacije in je zato na 
izredni seji dne 15 11 1984 skleni! podati skladno s predlogom sa
moupravne delavske kontrole DO pobudo občinski skupščini za ime
novanje začasnega organa.

s čimer so skladno z 9. točko 619. člena zakona o združenem delu na
stale bistvene motnje v samoupravnih odnosih.

S tem so v Splošnem gradbenem podjetju Stavbenik Koper kršene 
določbe 619. in 620. člena zakona o združenem delu, zato se v SGP 
Stavbenik imenuje začasni organ.

2.
Za začasni organ se imenuje Bogomir Baraga, direktor delovne or

ganizacije Invest biro Koper

3.
Začasni organ se imenuje do imenovanja poslovodnega organa de

lovne organizacije po razpisu, vendar najdalj za dobo enega leta.



328 URADNE OBJAVE 7. decembra 1984 — Št. 28

4.
Začasni organ prevzame vse pravice in dotinosi poslovodnega or

gana, ki izhajajo iz ustave, zakonov in samoupravnih splošnih aktov ter 
pravice in dolžnosti č!anov posiovodnega sveta

5
Začasni organ je dolžan:
— takoj pripravt!) oceno možnosti nadaljnjega uspešnega izvajanja 

sanacijskih programov TOZD ter njihovih morebitnih sprememb tn 
dopo!nitev:

— tekoče poročati izvršnemu svetu o stanju in prob!cmat)ki v de- 
!ovni organizaciji ter o izvajanju na!og iz prve a!inee te točke, občinski 
skupščini pa vsake tri mesece:

— poskrbeti za čimprejšnji razpis na!og in opravi! pomočnikov 
glavnega direktorja ter razpis na!og in opravi! g!avnega direktorja de
lovne organizacije v zakonskem roku.

6.
Začasnemu organu se do!oči nadomestno osebnega dohodka v višini, 

kot ga je prejema! pred imenovanjem za to funkcijo ter ga še nadalje 
prejema za ves čas oprav!janja te funkcije po osnovah in merihh za de- 
)itev sredstev za osebne dohodke de!ovne organizacije, iz katere priha
ja Ta organizacija mu tudi izp!ačuje nadomesti!o osebnega dohodka: 
de!ovna organizacija SGP Stavbenik pa ji je dolžna izplačana sredstva 
povrmti v sk!adu s posebnim sporazumom med DO Invest biro Koper 
in SGP Stavbenik Koper.

7.
Imenovanje začasnega organa in njegova poob!asti!a se vpiše v sodni 

register
S.

Ta sk!ep ve!ja takoj in se objavi v Uradnih objavah

Obrazložitev

De!avski svet delovne organizacije SGP Stavbenik Koper je sktadno 
s pred!ogom organa samoupravne de!avske kontro!e de!ovne organiza
cije dne !5. novembra 1984 da! pobudo občinski skupščini za imeno
vanje začasnega organa v de!ovni organizaciji.

!z pobude izhaja, da se detovna organizacija zaradi štabih pos!ovnih 
rezultatov in okrnjenega vodstva nahaja v ze!o težki situaciji.

Zaradi negativnega poslovanja v !etu 1983 so bi!i že v začetku !cta 
1983 v TOZD in GO Obala, GO Ljubljana, Avtostrojni park !zo!a in 
B!agovni promet Koper sprejeti sanacijski programi. Ob tem je delav- 
ski svet de!ovne organizacije sktadno s sporazumom o združitvi TOZD 
v de!ovno organizacijo prevze! obveznost, da bo nadzira! izvajanje sa
nacije v posameznih teme!jnih organizacijah s pravico od!očanja o po- 
s!ovni po!itiki, kadrovskih in drugih od!očitvah v teh TOZD Pri tem je 
detavski svet tudi oceni!, da je izvedba sanacije pogojena z rešitvami 
perečih kadrovskih vprašanj, predvsem v vodstvu delovne organizaci
je. ki je že sedaj bi!o močno okrnjeno.

V zvezi s tem je detavski svet na!oži! vodstvu de!ovne organizacije še 
posebne na!oge, katerih izvedba naj bi omogočita ekonomsko uspešno 
poslovanje ce!otne delovne organizacije že do konca !eta ! 984, in sicer:

— Pridobitev ustreznega obsega de! in učinkovito izvedbo vseh 
prevzetih proizvodnih na!og,

— izpeljavo prevzetih proizvodnih na!og na osnovi dohodkov ne 
povezanosti med udeleženci pri gradnji.

— reahzacijo zastav!jene stimu!ativne dehtve osebnega dohodka po 
de!u, z doslednim spoštovanjem ugotav!janja rezu!tatov učinkovitosti 
proizvodnje, kot enega izmed glavnih kriterijev za zagotavljanje eko
nomskih učinkov pri izvajanju sanacijskih programov,

— dostedno spremljanje ter sankcioniranje subjektivne odgovor
nosti vseh delavcev pri izvajanju na!og, ki so jim bi!e poverjene tako z 
ekonomskimi ukrepi, kot kadrovskimi prerazporeditvami.

— izpeljavo vseh ostahh na!og, ki izhajajo iz sanacijskih programov 
za izboljšanje pos!ovanja na ravni TOZD in DO ter pospešeno nada
ljevanje z realizacijo programov za prestrukturiranje proizvodnje

Delavski svet delovne organizacije je o izvajanju sanacijskih pro
gramov TOZD razpravlja! na sejah dne 4. 10. 1984 in 15 11 1984

Ugotovil je, da se ukrepi za sanacijo ne izvajajo tako kot je bilo 
predvideno v sanacijskih programih, zato se poslovni rezultati poslab
šujejo

Tako so v TOZD GO Obala v nasprotju s sanacijskim programom 
kapacitete stanovanjske gradnje še vedno slabo zasedene, s čimer se 
tudi delež tega dela operative stalno zmanjšuje §e vedno ni nobenih 
predlogov sprememb glede na potrebo po prestrukturiranju visoke 
gradnje v cilju iskanja novih tržišč in osvajanja novih proizvodnih pro
gramov: prepočasi se uresničujejo potrebne tehnološke in organizacij
ske spremembe in nerešeno ostaja tudi vprašanje izredno neugodne 
strukture obratnih sredstev, tako da je TOZD v celoti odvisen od sred
stev in kratkoročnih kreditov

Pri TOZD GO Ljubljana ni zagotovljenega dovolj dela glede na raz
položljive kapacitete TOZD Tako je ta TOZD zaradi tega, kakor tudi 
še nekatenh drugih nedorečenosti ob izvajanju sanacijskega programa 
prikazovala ob devetmesečju veliko izgubo in pričakovati je, da se bo 
do konca leta še povečala

Izvajanje sanacije v TOZD Avtostrojni park Izola ne poteka tako, 
kot je bilo zastavljeno, predvsem zaradi neorganiziranega tehničnega 
področja na ravni delovne organizacije, v TOZD Blagovni promet 
Koper pa zaradi še vedno nezagotovljenih osnovnih delovnih, predv
sem prostorskih pogojev

Vzrok za navedena odstopanja pri izvajanju sanacijskih programov 
je poleg splošno težkih pogojev gospodarjenja iskati predvsem tudi v 
močno okrnjeni sestavi poslovodnega sveta, zlasti pa še neorganizira
nega planiranja in razvoja celotne delovne organizacije

V času izvajanja sanacijskih programov so bila še izpraznjena de
lovna mesta pomočnikov glavnega direktorja za ekonomsko področje 
in splošno področje, in tako je od celotnega vodstva delovne organiza
cije v poslovodnem svetu ostalo zasedeno le delovno mesto glavnega 
direktorja tdk pomočnika za komercialno področje. V juniju letos pa je 
glavni direktor delovne organizacije zaprosil, da se ga zaradi poslabša
nja zdravstvenega stanja in upokojitve razreši te funkcije ter imenuje 
novega direktorja po razpisu.

Izveden razpis kakor tudi vsa ostala prizadevanja tako znotraj, kakor 
tudi zunaj delovne organizacije za zasebo delovnega mesta glavnega 
direktorja in izpraznjenih mest pomočnikov glavnega direktorja, so 
bila brezuspešna

Ob obravnavanju poročil o izvajanju sanacijskih programov TOZD 
je glavni direktor na seji dne 15 11. 1984 zaprosi! za dokončno razreši
tev iz že znanih razlogov ter tudi zato, ker v tako okrnjeni sestavi poslo
vodnega sveta ne more dajati jamstva, da bi ta organ lahko uspešno 
izvede! naloge za izvajanje sanacijskih programov.

Delavski svet je predlog za razrešitev glavnega direktorja sprejel. 
Istočasno pa sta bila zaradi lažjega razreševanja kadrovske problema
tic na lastno željo razrešena tud) pomočnik glavnega direktorja za 
komeroalno področje ter v.d. pomočnika glavnega direktorja za 
splošno področje.

Tako je delovna organizacija ostala brez vodstva. Zato je delavski 
svet glede na takšno stanje, ki resno pogojuje nadaljnje zagotavljanje 
materialne in socialne varnosti delavcev poda! pobudo za imenovanje 
začasnega organa, ki naj prevzame funkcijo glavnega direktorja ter 
članov poslovodnega sveta

Izvršni svet skupščine občine Koper je na seji dne 2L novembra 
1984 obravnava! pobudo delavskega sveta delovne organizacije 
skupno s poročilom o izvajanju sanacijskih programov TOZD Izvršni 
svet je ugotovil, da so razlogi za uvedbo začasnega ukrepa utemeljeni, 
zato je skleni! predlagati občinski skupščini, da uvede ukrep družbe
nega varstva s tem, da imenuje začasni organ, ki naj takoj pristopi k 
pripravi programa ukrepov za zagotavljanje materialne in socialne 
varnosti delavcev ter kratkoročni in dolgoročni program razvoja de
lovne organizacije.

K predlogu izvršnega sveta je dne 23 novembra 1984 dal pozitivno 
mnenje tudi Družbeni pravobranilec samoupravljanja v Kopru

Glede na navedeno je občinska skupščina odločila tako kot v izreku 
tega sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dostopno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitost) pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
15 dni od njegove uveljavitve

$t.: 023-8/84 Predsednik
Koper. 27 novembra 1984 JANKO KOSM1NA.1 r.



7. decembra 1984 — št. 28 URADNE OBJAVE 329

Na podlag! 8. člena dogovora o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v !etu 1984 in 273. č!ena statuta občme Koper je 
izvttn. svet skupščine občine Koper na seji dne 21 novembra 1984
sprejel

SKLEP
O OBJAV! PODATKOV O DOSEŽEN! RAST! SREDSTEV ZA 
OSEBNE DOHODKE IN ZA SKUPNO PORABO DELAVCEV V 
OOSPODARSTVU OBLINE KOPER PO PERIODIČNEM 
OBRAČUNU ZA OBDOBJE JANUAR — SEPTEMBER 1984 IN 

O PRIČAKOVAN! RAST! DO KONCA LETA 1984

! MINIMALNI PROGRAM

1 Vzgojnovarstveni zavod Portorož — dokončanje izgradnje ob
jekta

2. Osnovna šola *Ciril Kosmač« Piran
Izgradnja osrednjega objekta z jedilnico, razdelilno kuhmjo, zbor

nico m upravo brez zaklonišča, brez male telovadnice, z ustreznozuna- 
njo ureditvijo Poenostavitev strešne konstrukcije v enostavno dvo
kapnico bi pomenilo delno pocenitev, zahteva pa novo presojo pro
jekta za izvedbo.

1.
Dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke in za 

skupno porabo v obdobju januar — september 1984 v primerjavi s 
tremi četrtinami razporejenih sredstev za osebne dohodke in za skupno 
porabo po zaključnem računu za leto 1983 znaša v gospodarstvu ob
čine Koper 39,3 %

*)
Po oceni bo ob zaključnem računu za leto 1984 rast sredstev za 

osebne dohodke in za skupno porabo delavcev v gospodarstvu občine
Koper dosegla 32 %.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah

$!.: ! 13-7/84 Predsednik
Koper, 2! novembra 1984 VIKTOR LOZEJ, 1 r.

OBČINA PtRAN

Na podlagi 6. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/78,17/83), 62. in 227. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št 
12/78 in 6/82) sta Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 26. novembra 1984 in Skupščina občinske izobraževalne skupnosti 
Piran na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 27. novembra 
!984 sprejeli naslednji

SKLEP

1.
Sprejme se program izgradnje objektov za vzgojo in izobraževanje tz 

sredstev samoprispevka za obdobje 1983 — 1989

3. Osnovna šola "Edvard Kardelj« Lucija
Novogradnja telovadnice z delno adaptacijo obstoječega objekta z 

razdelilno kuhinjo in jedilnico ter zaklonišča za 720 učencev šole s slo- 
vensktm učnim jezikom ter za 64 učencev šole z italijanskim učnim je
zikom, brez zgornje etaže za upravne prostore ter zbornice

4 Osnovna šola Sečovlje
Novogradnja telovanice in zaklonišča za 300 učencev šole s sloven

skim in šole z italijanskim učnim jezikom, z nadkritim hodmkom.

5 Osnovna šola Portorož
Na območju šol v Portorožu dozidava štirih učilnic ob novi vzgojno

varstveni ustanovi za 128 učencev, z ostalimi spremljajočimi prostori 
ter zunanjo ureditvijo brez zaklonišča.

6. Osnovna šola z italijanskim učnim jezikom Piran — enota Lucija
Novogradnja (dograditev) štirih učilnic s pripadajočimi prostori za 

razredno stopnjo.

1! VIRI SREDSTEV
Pritok sredstev iz samoprispevka je ocenjen na podlagi dosedanjega 

obsega sredstev samoprispevka, ob predpostavki, da se bo število zapo
slenih v občini povečalo za ! % letno, realni osebni dohodki pa bodo 
naraščali za 2,5 % letno Po 2 % prispevni stopnji iz netto OD bi zbrali:

- 1985. leta
- 1986. leta
- 1987. leta
- 1988. leta
- 1989. leta

56.605.000 din
58.586.000 din 
60.637 000 din
62.759.000 din 
64 956.000 din

SKUPAJ TRETJI
SAMOPRISPEVEK 303 543.000 din

2.

Program iz prve točke je sestavni de! tega sklepa

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah

St. 2!-1/84 Predsednik
Piran, 27. novembra 1984 Skupščine občine Piran

DRAGO ŽERJAL, 1. r.

Predsednica 
Skupščine občinske tzobraževalne 

skupnosti Piran 
VIDA MEDVEŠČEK, 1. r.

PROGRAM
tZCRADNJE OBJEKTOV ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE 
!Z SREDSTEV SAMOPR!SPEVKA ZA OBDOBJE 1985—1989

Iz vseh potreb program vsebuje le tiste, za katere obstoji ocena, da 
jih bo v naslednjem petletnem obdobju možno realizirati, zato je pro
gram z ozirom na skupne potrebe minimalen. Brez v tem programu na
vedenih investicij, bi osnovnemu šolstvu za več let zaprli možnost po
sodabljanja vzgojno-izobraževalnega dela oziroma onemogočili v SR 
Sloveniji načrtovani prehod na nov program življenja in dela osnovne 
šole

Ocena vrednosti posamezne investicije temelji na metodi Biroja za 
gradbeništvo ob priznanih podražitvah gradbenih storitev od 1 !. 1984 
do 30. 9. 1984. Ta vrednost vsebuje od stroškov priprave investicijsko- 
tehnične dokumentacije do izvedbe gradbeno-obrtniških in instalacij
skih de! objekta, ter minimalne zunanje u ureditve s pripadajočo ko
munalno infrastrukturo, vključno s skromno notranjo opremo objekta 
in vsemi prispevki, ki so vezani na investicijski objekt (To pa ne velja 
za pričakovane podražitve vzgojno varstvenega zavoda Portorož.)

MINIMALNI PROGRAM

SOLA

Ocena skup 
vrednosti 

mvestidje

Sredstva iz 
samopri

spevka

Sred tz rep. 
za šolstvo 

narodnosti

Sred od 
prodaje 
obstoj 

objekta
Vzgojno-varstveni 
zavod Portorož 18.000 18.000
OŠ "Ciril Kosmač« 
Piran 62 400 62.400
OŠ "Edvard Kardelj« 
Lucija 141.200 127.200 14.000
OŠ Sečovlje 76.800 55.300 2! 500 —

OŠ Portorož 48 000 19 000 — 29 000
OŠ z ital učnim jez 
Piran — enota Lucija 24.000 12.000 12.000 _
Za realizacijo prog. 
potrebujemo 370.400 293.900 47.500 29.000

Ptran, 26 in 27. novembra 1984



330 URADNE OBJAVE 7. decembra 1984 — št. 28

Na podtagt S. etena zakona o referendumu (Uradm hs! SRS, št 
23/77), 2. etena zakona o samoprtspevku (Uradni hs! SRS. št. 3/73 in 
17/83) ter 238 in 220 čtena statuta občtne Ptran (Uradne objave, št.
12/78 in 6^82) je Skupščina občtne Piran na točenih sejah zbora združe
nega deta. zbora krajevnih skupnost) m družbenopohttčnega zbora dne 
26 novembra !984 sprejeta

SKLEP
O RAZPtSU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPR! 
SPEVKA ZA FtNANCtRANJE PROGRAMA ZA DOKONČA 
NJE NAJNUJNEJŠIH OBJEKTOV !Z PROGRAMA DRUGEGA 
SAMOPRtSPEVKA ZA tZGRADNJO OBJEKTOV ZA VZGOJO 

!N tZOBRAŽEVANJE

1
Za območje občtne Piran se razpiše referendum za uvedbo samoprt- 

spevka občanov v denarju, za financiranje dokončanja najnujnejšth 
objektov iz programa drugega samoprispevka za tzgradnjo objektov za 
vzgojo in tzobraževanje po programu, k) je sestavm det tega sktepa 

Referendum bo v nedetjo, 23. decembra 1984 od 6. do 20 ure na 
gtasovatnih mestih, ki jth dotoči občinska votitna komisija 

Odtočttev o uvedbi samoprispevka bo sprejeta, če bo zanjo na refe
rendumu gtasovata večina občanov, ki tmajo pravico gtasovanja

2.

Pravico gtasovat) na referendumu imajo občani, ki so vptsant v 
sptošnt votitn) imentk za območje občine Ptran in občant, kt še niso v pt- 
sant v votttnt tmentk in so zaposteni 

Detavci na začasnem detu v tujtnt se vktjučujejo v prtpravtjatnt po
stopek za razpis referenduma enako kot občani iz prejšnjega odstavka 
in prek posebne komisije za zdomce prt Občinskt konferenc sodati
sene zveze detovnega tjudstva Piran.
- Detavci iz drugega odstav ka gtasujejo na referendumu z gtasovntco 

ati s podpisovanjem pristopne izjave, kt trna enako besedito kot gtasov- 
nica. Pristopne izjave pošitja in izbira Občinska votitna komisija.

3.
Gtasovanje je osebno, neposredno in tajno z gtasovntco 
Vsaka gtasovntca trna en gtas in nastednje besedito:

SKUPŠCtNA OBCtNE PtRAN

GLASOVNICA
REFERENDUM DNE 23 12. 1984

za uvedbo samoprispevka v denarju za finandranje dokončanja naj
nujnejših objektov iz programa drugega samoprispevka za izgradnjo 
objektov za vzgojo in izobraževanje od t l 1985dovk!jučno 1989 po 
programu, ki je bit obravnavan na zborih detovnth tjudt v organtzadjah 
združenega deta, na zborih detovnih tjudi in občanov v krajevnth skup
nostih ter v družbenopotitičnih organizadjah, in ki ga je Skupščtna ob
čine Piran sprejeta na točenih sejah zbora združenega deta. zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora dne 26. novembra in seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajatcev Skupščine občinske izobraževatne 
skupnosti dne 27. novembra t984.

GLASUJEM
*ZA< »PROT!«

Gtasovatec izpotni gtasovntco tako, da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo aPROTt« pa obkrožt. če se z uvedbo 
samoprispevka ne strinja

4
Ce bo na referendumu večina upravičencev gtasovata za samopri

spevek, bo občinska skupščina z odtokom uvedta samoprtspevek za 
izvedbo programa iz 1. točke tega sktepa za dobo petth tet. tn steer od t 
januarja 1985 do 31 12 1989

5.
Za dokončanje najnujnejšth objektov tz programa drugega samopri

spevka za izgradnjo objektov za vzgojo tn izobraževanje bo potrebno 
370.400 din Od tega bo treba zagotoviti iz samoprispevka 293.900 
din

6
Zavezanct za ptačevanje samoprispevka so detovni tjudje tn občani, 

kt tmajo statno prebtvatišče na območju občine Ptran, in sicer
a) detavci in drugi detovnt tjudje od njthovega osebnega dohodka, 

zmanjšanega za davke tn prtspevke iz osebnega dohodka, po stopnji
2<%:

b) upokojenct od njihovih pokojntn po stopnjt 2 % :
c) občant, kt z osebntm detom tn tastnimi sredstvi opravtjajo gospo

darsko ah pokheno dejavnost tn se jtm davek odmerja po dejanskem 
dohodku, od osnove, od katere ptačujejo prispevke za financtranje sa- 
moupravnth tnteresnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti, 
zmanjšane za prtspevke tem tntcresntm skupnostim, po stopnji 2%:

d) občant, kt opravtjajo samostojno gospodarsko in pokheno dejav
nost tn se jtm davek odmerja v pavšatnem tetnem znesku, ptačajo sa
moprtspevek od osnove, od katere ptačujejo prtspevek za zdravstveno 
zavarovanje, če opravtjajo redno dejavnost: če opravtjajo dejavnost 
kot postranskt poktte pa od osnove, od katere se odmerja davek, 
zmanjšane za davek, po stopnji 2%:

e) kmetje, ki so zavarovan) po zakonu o zdravstvenem varstvu 
(Uradni hs! SRS. št. 1/80) po stopnjt 0.40 % od katastrskega dohodka:

f) de it ki so zapostent v tujtni nad 3 mesece, sami ati njihovi dru-
žtnski t. bivajo v občtnt Piran, od zneska, od katerega ptaču
jejo prtspeveK za pokojninsko tn invatidsko zavarovanje, po stopnji 
2%:

Detavci, zaposteni v tujini, ki ne uvetjavtjajo pravice do pokojnin
skega tn tnvahdskega zavarovanja v Jugostaviji, pa od najniije osnove, 
kt jo dotočt vsako teto Skupnost za pokojninsko in invatidsko zavaro
vanje SR Stovenije, za detavce zapostene v tujini, po stopnji 2%:

g) osebe, ki prejemajo pokojnino iz tujine, od njihovih pokojnin, 
preračunanth na dinarsko vrednost, po stopnji 2 %:

h) samoprtsp&ek se ptačuje tudi od drugih dohodkov občanov po 
zakonu o davkth občanov, razen dohodkov iz premoženja in premo
ženjskih pravic, od nadomesti! za čas botezni, nadomesti! za tetni do
pust, ter od drugth nadomesti! po stopnjt 2 %.

Ptačevanja prispevka so oproščent:
a) detavet tz ahnee a) in upokojenci tz atinee b) in g), točke 6 tega 

sktepa, če njihovi skupnt prejemki ne presegajo 65 % povprečnega či
stega osebnega dohodka na zapostenega v SR Stoventjt za pretekto 
teto. kt ga za vsako teto ugotovi in objavi Zavod za statistiko SR Stove
nije:

b) kmetje tz ahnee e) prejšnje točke tega sktepa, če katastrski doho
dek od kmettje ne presega:

— 13.000 dtnarjev v !!!. skupint katastrskih občin ah
— 65 400 dinarjev v !V. skuptni katastrskth občin
c) zavezanci samoprtspevka. če bi bito zaradi ptačevanja samopri

spevka ogroženo preživtjanje zavezanca ah njegovth družinskih čta- 
nov Ogroženost se ugotavlja sktadno z dotočth samoupravnega spora
zuma o uresntčevanju sociatnovarstvenih pravic

Oprostitev po attnet c) je tahko začasna ati trajna, prizna pa se na 
v togo zavezanca, kt jo vtožt pri Skupnost! sociatnega skrbstva občine 
Piran

Samoprtspevek se ne ptačuje od prejemkov tz sociatnovarstvenih 
pomočt, od tnvahdntne, od pokojntne z varstvenim dodatkom, od šti
pendij učencev tn študentov ter od nagrad, kt jth prejemajoštudentje in 
učenct v protzvodnem detu oztroma na detov nt praksi, od jubttejnih na
grad. opravntn ter od regresov za tetni dopust.

8.

Samoprispevek od osebnega dohodka oztroma nadomestita oseb
nega dohodka iz detovnega razmerja in pokojnin, od dohodka ustvar
jenega / tntetektuatntmi storitvam) se ptačuje prt vsakem tzptačitu 
osebnega dohodka oz nadomestitu osebnega dohodka, pokojnine in 
drugth prejemkov.

Samoprispevek od dohodkov tz gospodarskih in pokhenih dejavnosti 
ter katastrskega dohodka se ptačuje na način, ki vetja za ptačito dav
kov

Podatke o zavezancih .z 6. točke ahnee f) posredujejo Upravi za 
družbene prthodke občine Ptran:

za detavce. ki uvetjavtjajo v Jugostaviji prav icodo invatidskega in 
pokojntnskega zavarovanja Prijavno-odjavna stužba Skupnosti zdrav
stvenega zavarovanja Piran:

— za zavezance, ki v Jugostaviji ne uvetjavtjajo pravice do pokoj
ntnskega tn tnvatidskega Zavarovanja, Oddetek za notranje zadeve ob-



7. decembra 1984 — št. 28 URADNE OBJAVE 331

Podatke o zavezancih iz alinee g) iste točke sk!epa pa Strokovna 
s!uiba Skupnost, pokojninskega in invai,dskega zavarovanja Koper ter 
Sekretar.at za občo upravo in proračun občine Piran na pred!og kra
jevne skupnost.

9
Sredstva, zbrana iz samoprispevka, so namenska in se smejo uporab- 

!jati .zktjučno za ^zvedbo sprejetega programa v občini Piran.
Sredstva iz prejšnjega odstavka razporeja, pripravlja !etnc načrte in 

izvaja program .zgradnje objektov Odbor za gradnjo iz samopr.spev- 
ka, k. ga tmenujejo zbori Skipščine občine PV1RAN

Odbor iz drugega odstavka te točke v Iwtnem načrtu dotoč. namen 
uporabe zbranih sredstev po programu za posamezne objekte, kate
rega mora terminsko opredelit,

Letni načrt pred!oži Odbor v obravnavo in potrditev Skupščini ob
čine Piran O zbranih in porabljenih sredstvih pa Odbor obvešča vsak.h 
šest mesecev Skupščini občine

Sredstva samoprispevka se zbira na posebnem računu pri S!užbi 
družbenega knjigovodstva Koper.

10.

Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 
trna izvršni svet Skupščine občine Ptran, Služba družbenega knj,govod- 
stva, kot organ za kontrolo nad uporabo družben.h sredstev ter Uprava 
za družbene prihodke občine Piran v okviru svojih pristojnosti

H.
Pri postopku za izvedbo referenduma se smiselno uporabljajo do- 

!očbe zakona o volitvah in delegiranju v skupščine
Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi občinska vo!i!na konus,ja.
Glasovanje na referendumu vodijo vo!i!ni odbori, ki jih imenuje ob

činska volilna komisija
12.

Najnujnejša sredstva za izvedbo referenduma se začasno zagotovijo 
iz zbranih sredstev 11. samoprispevka, po sprejemu 111. samoprispevka 
pa se ti stroški prenesejo na le-tega. V primeru, da !!1. samoprispevek 
ne bo izg!asovan, pa je treba porabljena sredstva pokriti iz proračuna 
občine Piran oziroma iz sredstev Občinske izobraževalne skupnosti 
Piran in Občinske samoupravne interesne skupnosti otroškega varstva

13.
Program za dokončanje najnujnejših objektov iz programa drugega 

samoprispevka za izgradnjo objektov za vzgojo m izobraževanje v ob
čini Piran za obdobje od 1.1. 1985 do 31. 12.1989. je sestavni de! tega 
sklepa. ^

Ce bodo sredstva samoprispevka, potrebna za dokončanje objektov 
iz programa, zbrana pred potekom časa iz prejšnje točke, bo ustrezno 
skrajšana doba zbiranja samoprispevka.

15.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Istočasno se 

objavi in stop. v veljavo program, naveden v 13 točki tega sklepa.

Št.: 21-1/84 Predsednik
Piran, 27. novembra 1984 DRAGO ŽERJAL, 1. r.

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 101. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list 8RS 
št. 1/79 in 11/81) in 168. člena Statuta občine Postojna je Skupščina 
občine Postojna na predlog Kmetijske zadruge Postojna, TZO Kmetij
stvo na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 
30. oktobra 1984 sprejela

ODLOK
O IZVEDB! MELIORACIJSKIH DEL IN RABI KMETIJSKIH 
ZEMLJIŠČ PO IZVEDEN! MELIORACIJI NA DELU KO 

STARA SUŠICA. NADANJE SELO IN KOŠANA

1. člen
S tem odlokom se ureja melioracija kmetijskih zemlj.sč na delu k.o. 

Stara Sušica. Nadanje selo in Košana levo od ceste Ribn.ca-D.vaca

Melioracijsko območje meri 79,4 ha in obsega zemljiški kompleks 
med cesto Ribnica-Divača in reko Reko do sotočja Padcža pod vasjo 
Buje.

2. člen
Melioracija sc izvede po projektu št. 529/84. ki ga je izdelalo vodno

gospodarsko podjetje "Hidro« Koper.

3. člen
Investitor melioracije je Kmetijska zadruga Postojna, TZO Kmetij

stvo, ki zagotovi potrebna finančna sredstva.

4. člen
Dela se izvedejo po projektu in na podlagi odločbe, ki jo izda Komite 

za varstvo okolja in urejanje prostora občine Postojna

5. člen
Lastniki zemljišč so dolžni izvršiti posek drevja in podrasti ter isto 

odstraniti do 30. novembra 1984. Po tem dnevu se podrast in drevje 
odstrani na račun lastnika zemljišča.

6. člen
Investitor in lastniki zemljišč so dolžni na melioracijskem območju 

vzdrževati objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, da so trajno 
uporabni

7. člen
Investitor je dolžan voditi evidenco o materialnem in finančnem po

slovanju in o sredstvih za izvajanje melioracije, kakor tudi za vzdrže
vanje objektov in naprav.

8. člen
Lastniki zemljišč morajo po izvršenih melioracijskih delih prilagoditi 

rabo zemljišč proizvodnemu programu investitorja in planu setve, ki ga 
predpiše upravni organ Skupščine občine, pristojen za kmetijstvo.

Raba zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišč po izvršeni melioraci-
ji

9. člen
Začetek melioracijskih de! po tem odloku določi investitor. Doku

mentacija navedena v 2. členu tega odloka, je lastnikom zemljišč na 
vpogled pri TZO Kmetijstvo, Postojna, Tržaška c. 45.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Pri

morskih novic.
Štev.: 320-4/84 Predsednica
Postojna. 30. oktobra 1984 STANKA HORVAT, 1. r.

Na podlagi 4. odstavka 3. člena zakona o dedovanju kmetskih zem
ljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev (kmetij) (Ur. list SRS, št. 
26/73) ter na predlog Kmetijske zemljiške skupnosti občine Postojna 
in krajevnih skupnosti občine Postojna, je Skupščina občine Postojna 
na sejah Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
oktobra sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DOLOČI
TVI KMETIJ. ZA KATERE VELJA POSEBNA UREDITEV DE
DOVANJA PO ZAKONU O DEDOVANJU KMETIJSKIH ZEM

LJIŠČ IN ZASEBNIH KMETIJSKIH GOSPODARSTEV

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni odlok o določitvi kmetij, za 

katere velja posebna ureditev dedovanja po zakonu o dedovanju kme
tijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev (Ur. objave št. 
10/80 in 2(y82), ki ga je sprejela Skupščina občine Postojna.

2. člen
Spremeni se 2. člen odloka, navedenega v prvem členu tako, da se:
— pod zap. št. 3 KS Hrenovice pripiše kmetija Ucin Angela in Franc 

iz Studenca št. 7,
- pod zap. št. 6 KS Jurišče-Palčje se briše iz seznama zaščitenih 

kmetij kmetija Čeligoj Anton, Palčje št. 63,



332 URADNE OBJAVE
7. decembra 1984 — št. 23

— pod zap. št. ! 2 KS Prestranek se briše iz seznama zaščitenih kme
tij kmetija Vekar Anton, Koče 42;

3. č!en
Ta od!ok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Pri

morskih novic.

Štev.: 320-6/78-3 , Predsednica
Postojna, 30. oktobra 1984 HORVAT STANKA, !. r.

2.
Sk!ep se objavi v Uradnih objavah in velja od 1 novembra 1984 

dalje

Postojna 16 novembra 1984 PREDSEDNIK
izvršnega sveta 

FRANC GLAŽAR. dipl scg.. 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 2 odstavka 8 točke Odloka o pogojih in načinu obliko
vanja cen in družbeni kontroli cen v letu 1984 (ur list SFRJ št. 23/84) in 
v skladu z Dogovorom o tzhodiščih za določanje cen nekaterih proi
zvodov in storitev iz pristojnosti občin v letu 1984 (Ur list SRS št. 
! 5/84) je Delavski svet DO Avtopromet Gotica na seji dne 9 11.1984 
predlagal, Izvršni svet Skupščine občine Postojna, na seji dne 21 no
vembra 1984 pa sprejel

ODREDBO , 2,
O DOLOČITVI CENE PRIMESTNEGA PROMETA ZA OB 

MOCJE OBČINE POSTOJNA

Cene vozovnic za primestni cestni potniški promet se obračunajo po 
naslednji tarifi:
razdalja v km tarifa din

1-4 27
5-8 28
9-10 33

11-13 35
14-16 38
17-19 43
20-23 46
24-27 48
28-3! 53
32-35 59
35-40 72

2.

DO Avtopromet Gonca lahko prične uporabljati nove cene v pri
mestnem prometu iz 1 člena te odredbe od 26 novembra 1984 dalje

3.
Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

št. 38-97/84 Predsednik
Postojna. 2! novembra 1984 izvršnega sveta

FRANC GLAŽAR, dipl scg.. 1. r.

Na osnovt Dogovora o izhodiščih za določanje cen nekatenh proi
zvodov in storitev iz pristojnosti občin v letu 1984 je Izvršni svet Skup
ščine občine Postojna dne 12. novembra 1984 na 74. redni seji sprejel 
naslednjt

SKLEP

L
Nova cena vode znaša od ! novembra 1984:

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39^74) in 
162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/81) je skupš
čina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 20. novembra 1984 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBClNE SEŽANA 

ZA LETO 1984

1. člen
! člen odloka o spremembah odloka o proračunu občine Sežara za 

leto 1984 (Uradne objave, št. 7/84) se spremeni tako, da se glasi:
Pred\ ideni prihodk) proračuna občine Sežana bodo v letu 1984 zna

šali - 161.804.000,00 din 
od tega razporejeni odhodki — 161.749.019,00 din 
nerazporejeni prihodki — tekoča proračunska rezerva —54.981,00 

din

2 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od ! januarja 1984.

Številka: 400-7/83 Predsednik
Sežana 20 novembra 1984 TIHOMIR KOVAClC. 1. r.

Na osnovt 2 odstavka 8 točke odloka o pogojih in načinu oblikova
nja cen m družbeni kontroli cen v letu 1984 (Ur. 1. SFRJ, št. 23/84) ter v 
skladu z dogovorom o izhodiščih za določanje cen nekatenh proizvo
dov tn storitev iz pristojnosti občin v letu 1984 (Ur. 1. SRS, 15/84) je IS 
SO Sežana na seji dne 3.12.1984 sprejel

SKLEP O DOLOČITVI CENE m* VODE ZA GOSPODINJSTVO 
IN GOSPODARSTVO

1 Cena m* vode za gospodinjstvo je 51,00din 
Cena m* vode za gospodarstvo je 69,20din.
2 Ta sklep začne veljat) naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št : 026-3/84
Sežana. 3 12. 1984 Predsednik IS

IVAN VODOPIVEC, l.r.

1 Stroški za črpanje in distribucijo:
— gospodinjstva in ostali odjem — 40,50 din/m*

2. Stroški za prečiščevanje vode:
— gospodinjstva — 7,90 dtn/m*
— ostali odjem — 26.70 din/m*


